Lei Nacional de Licitações, as disposições contidas nas normas que regem os contratos públicos 
e em última instância, as disposições constantes do Código Civil. 

CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO 

5.1- O valor global do presente contrato é de R$ 22.633,33 (vinte e dois mil, seiscentos e 
trinta e três reais e trinta e três centavos), decorrente do item e valor seguintes:  

SIGA (FUNASA);  
SIGCON (portal de convênios estadual); 
SEI-MG (Sistema Eletrônico de Informações). 
Prestação de contas de mata-burros, abrigos, pontes, bueiros e vigas 
metálicas.